
 

 

 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Програми «Профілактика  

злочинності, зміцнення правопорядку, охорони  

прав і свобод громадян на території населених  

пунктів Великодимерської селищної  

територіальної громади на 2025-2027 роки» 

 

 

Відповідно до законів України «Про Національну поліцію», «Про участь 

громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», керуючись 

пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісій з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв`язків, 

Великодимерської селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити  Програму «Профілактика злочинності, зміцнення 

правопорядку, охорони прав і свобод громадян на території населених пунктів 

Великодимерської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки», що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв`язків. 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                         Олександр БОРСУК 
 

 
 селище Велика Димерка 

від 19 грудня 2024 року  

№      

 

 

 



 

 

 

 

  

 
 

 

 


